
a 
I | 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA LREGISTRO SÉ DECRETOS 
l PERIOJO 2022 

n : : 

FoLIO | N2 1001328 
LA PLATA, | 8 ABR 7029 | 

Visto la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN, 

mediante la cual solicita se dé por terminada la asignación de funciones con carácter 

interino de Jefe de DIVISIÓN ADMINISTRATIVA, de la SECRETARÍA DE CULTURA Y 

EDCACIÓN, otorgadas oportunamente, a la señora Laura BIANCHI; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad prestada 

_resulta procedente dictar el pertinente acto adniinistrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1": Dar por finalizada a partir del 31 de marzo de 2022, la asignación de 

funciones con carácter interino en el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13 - JEFE DE 

DIVISIÓN ADMINISTRATIVA, de la SECRETARÍA DE CULTURA Y EDUCACIÓN otorgadas 

oportunamente, a la señora Laura BIANCHI, DNI. 22.029.604, legajo 13.851; quien 

revista, en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII -MAESTRO DE SECCIÓN.- 

ARTÍCULO 3%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- ' DADA 

O 4*: Registrar, comu 

A NEGHELL1 
YOME COORDINACIÓN 

XD DELA PLATA 

1097


